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Forslag til lov om ændring af lov om forsikringsvirksomhed. (Filialer af udenlandske selskaber 
m.v.).... L 116 
Forslag til lov om ændring af lov om udveksling af forsikringstjenesteydelser inden for direkte ska- 
desforsikringsvirksomhed. (Forsikring for motorkøretøjer) L 117 
Forslag til lov om ændring af lov om tilsyn med firmapensionskasser. (Omlægning af regnskabsår, 
revisorskift m.v.) L 118 
Forslag til lov om brugsmodeller m.v L 119 
Forslag til lov om ændring af konkurrencelov. (Aktindsigt og hemmeligholdelse) L 149 
Forslag til lov om ændring af lov om aktieselskaber og lov om anpartsselskaber. (Kapitalkrav) L 150 
Forslag til lov om ændring af lov om skibsregistrering L 181 
Forslag til lov om ændring af lov om butikstid. (Forsøgsordning vedrørende erhvervszoner) L 281 

b. Af industriministeren. Ikke-vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af patentloven. (Ratifikation af Aftale om EF-patenter, indsigelse efter 
patentudstedelse og administrativ omprøvning) L 61 
Forslag til lov om restaurations- og hotelvirksomhed m.v L 227 

c. Af medlemmer. Vedtagne. 

Forslag til lov om kommuners og amtskommuners samarbejde med aktieselskaber m.v. Af Lone 
Dybkjær (RV)m.fl L 85 
Forslag til lov om ændring af lov om markedsføring. (Ophævelse af markedsføringsforbud). Af Mi- 
chael Kock (FP) m.fl L 102 
Forslag til lov om ændring af lov om markedsføring. (Forbud mod mængdebegrænsning). Af Jes 
Lunde (SF) m.fl L 103 
Forslag til lov om faste priser på tobaksvarer. Af Lysholm Christensen (KRF) m.fl L 160 
Forslag til lov om ændring af lov om ændring af forskellige skattelove. (Forlængelse af dele af skibs- 
værftsaftalen). Af Nyrup Rasmussen (S) og Sonja Albrink (CD) m.fl L 171 

d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til lov om ophævelse af lov om butikstid. (Afskaffelse af lukkeloven). Af Pia Kjærsgaard 
(FP) m. fi L 55 
Forslag til lov om ændring af lov om banker og sparekasser og realkreditloven. (Afskaffelse af mini- 
sterudpegede bestyrelsesmedlemmer i pengeinstitutter og realkreditinstitutioner). Af Kirsten Ja- 
cobsen (FP) m.fl L 218 

Justitsministeriets område: 
a. Af justitsministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af retsplejeloven. (Tvangsauktioner m.v.) L 42 
Forslag til lov om ændring af straffeloven og retsplejeloven. (Samfundstjeneste m.v.) L 84 
Forslag til færdselslov for Grønland L 106 
Forslag til lov om inspektion af konventionelle væbnede styrker i Danmark L 133 
Forslag til lov om ændring af tinglysningsloven og retsafgiftsloven m.v. (Edb i tinglysningen og regi- 
strering af visse rettigheder i biler m.v.) L 134 
Forslag til lov om ændring af færdselsloven. (Kommunal parkeringskontrol) L 135 
Forslag til lov om ændring af retsafgiftsloven. (Forhøjelse af tinglysningsafgiften) L 140 
Forslag til lov om ændring af straffeloven. (Beskyttelse af vidner m.v.) L 167 
Forslag til lov om ændring af lov om rettens pleje i Grønland L 175 
Forslag til lov om ændring af retsplejeloven, straffeloven, færdselsloven og udlændingeloven. (An- 
klagemyndighedens struktur) L 184 
Forslag til lov om ændring af færdselsloven. (Motorvejshastighed og skærpelse af bødeniveauet)... L 185 
Forslag til lov om ændring af lov om kreditaftaler. (Kreditoplysninger i forbindelse med lån mod 
pant i fast ejendom) L 186 
Forslag til lov om ændring af lov om fonde og visse foreninger. (Uddeling af visse kursgevinster).... L 187 
Forslag til lov om Den Europæiske Menneskerettighedskonvention L 230 
Forslag til lov om ændring af udlændingeloven m.v. (Familiesammenføring, effektivisering af asyl- 
sagsbehandlingen m.v.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  L 257 


